گروه سیاسی- ابتکار در حالی که گمانه‌زنی‌ها درباره توافق پایان جنگ و گشایش‌های بین‌المللی قوت گرفته، داده‌های تازه
از وزارت کشور حاکی از وضعیت هشداردهنده سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی است. به نظر می‌رسد نفس‌گیری از بحران
خارجی، بدون انجام **اصلاحات اساسی** در ساختارهای داخلی، نه تنها گره‌گشا نخواهد بود، بلکه ممکن است شکاف

میان حاکمیت و ملت را عمیق‌تر کند.

شنبه 30 خرداد 1405
5 محرم 1448
20 ژوئن 2026
سال بیست‌ودوم
شماره 6198
8 صفحه
40000 تومان

‌صفحه 3

‌صفحه 6

‌صفحه 4

بحران معیشت و
ویای ر

مهاجرت نخبگان

پزشکیان
خاویر میلی ایران

می‌شود؟

سفر از سبد
طبقه متوسط حذف

می‌شود؟

حقوق ۵۰۰ دلاری استادان ایرانی در برابر
دریافتی‌های چند هزار دلاری استادان اروپایی